本項目已取得了杭州經濟技術開發區經濟發展局出具的杭經開經

技備案 [2016]22號備案通知書，備案號為 330000160928076690A。

本項目已取得了杭州經濟技術開發區環境保護局出具的杭經開環

備 [2016]06號備案受理書。

(2) 年產 10萬套中重型商用車智能轉向產業化建設項目

本項目已取得吉林省發展和改革委員會出具的吉發改審批[2016]317

號備案通知書。

本項目已取得四平市環境保護局出具的四環審（表）字 [2016]53號批

復。

(3) 年產 50萬套乘用車智能制動助力器產業化項目

本項目已取得義烏經濟技術開發區管理委員會出具的義開發備

[2016]14號備案通知書，備案號為 07821608314032536635。

本項目已取得義烏市環境保護局出具的義環評備 [2016]205號環境

影響評價文件備案表。

董 事 會 函 件

– 8 –

(4) 汽車智能控制單元產業化項目

本項目已取得北京市門頭溝區經濟和信息化委員會出具的京門頭

溝經信委備案 [2016]0010號備案通知書。

本項目已取得北京市門頭溝區環境保護局出具的門環保審字

[2016]0070號批復及門環函 [2016]50號復函。

(5) 汽車智能技術研發中心項目

本項目已取得北京市石龍經濟開發區管理委員會出具的門頭管字

[2016]69號回函。

本項目已取得北京市門頭溝區環境保護局出具的門環保審字號

[2016]0071號批復。

5. 關於因非公開發行攤薄現有回報之風險警示及採取補救措施（經修訂版

本）的議案

由於建議調整非公開發行方案，本公司已編製因非公開發行攤薄現有

回報之風險警示及採取補救措施（經修訂版本）。主要修訂包括調整因非公開

發行攤薄現有回報的相關測算數據等。有關具體資料的詳情，請參閱於2017

年3月20日在深圳證券交易所網站刊發的《浙江世寶股份有限公司關於2016年

度非公開發行A股股票攤薄即期回報的風險提示及填補措施（修訂稿）》。

股東及潛在投資者務請注意，非公開發行須獲下文所載各項批准及達

成各項因素（包括市況）後，方告落實。因此，非公開發行未必會進行。故此，

股東及潛在投資者於買賣股份時務須審慎行事。

董 事 會 函 件

– 9 –

III. 非公開發行A股股票對本公司股權架構的影響

下表載列假設根據非公開發行將予發行之A股股票數目不超過43,464,262股A

股股票，及自最後實際可行日期起至非公開發行完成日期本公司不會發行其他股

份的情況下，本公司於：(i)最後實際可行日期，及 (ii)緊隨非公開發行完成後的股

權架構之資料：

於最後實際可行日期

緊隨非公開發行A股

股票完成後

已發行 % 已發行 %

股份數目 （概約） 股份數目 （概約）

A股股票

–浙江世寶控股集團

有限公司 139,002,612 44.01 139,002,612 38.68

–張世權 10,556,632 3.34 10,556,632 2.94

–A股公眾股東 79,584,611 25.20 79,584,611 22.15

–將予發行的新A股股票 – – 43,464,262 12.10

H股股票

H股公眾股東 86,714,000 27.45 86,714,000 24.13

合計 315,857,855 100 359,322,117 100

IV. 非公開發行A股股票的原因及益處

本公司主要從事汽車轉向器及其他轉向系統關鍵零部件的研發、設計、製造

及銷售，亦為國內率先完成電動助力轉向系統機電一體化自主研發及具備批量化

生產能力的企業。本公司的戰略目標是為全球領先汽車集團提供智能駕駛解决方

案。董事認為，按照經修訂方案，非公開發行A股股票將為本公司提供實施項目的

所需資本，從而提高本公司的產能及研發能力以應對市場趨勢，並使本公司處於

有利位置可進一步提高業內的市場佔有率及鞏固其市場領導地位。

* 僅供識別

董 事 會 函 件

– 10 –

因此，董事認為非公開發行（包括發行價格）乃按正常商業條款訂立，按現行

市況屬公平合理並符合本公司及股東的整體利益。

綜合考慮市場環境、本公司近幾年財務狀況以及有關法律法規對上市公司公

開發售股票、發行優先股等其他融資方式的限制性要求，本公司選擇非公開發行

方式進行融資。

V. 非公開發行所需的批准

非公開發行調整的所有相關事項已獲董事會形成本公司第五屆董事會第二

十二次會議書面決議。

非公開發行調整須獲中國證監會等證券監管機構以及本公司股東大會及類

別股東大會批准後方可實施。

VI. 過去十二個月的籌資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前 12個月期間內並無進行任何涉及發行股

本證券的籌資活動。

VII. 2017年第一次臨時股東大會、2017年第一次A股類別股東大會及 2017